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Protokoll

6. Landesmeisterschaft Modellkanone

Veranstalter:
Ausrichter:
Wettkampfort:
Wettkampftermin:
Disziplinen:
Modellkanone K 1
Modellkanone K 2
Modellkanone K 5

Teilnehmende Vereine
1. Schitzenreserve Ohreland e.V.

Landesschitzenverband Sachsen- Anhalt
Privil. Schitzengilde Nienburg 1887 e.V.
SchielRsportstatte Nienburg/S - Jesarsteinbruch
Samstag, der 22.06.2013 ab 09.00 Uhr
Klassen:
offene Klasse

GrofRkaliber Schitzengilde 93 Konradsburg Ermsleben e.V.
Kaiserliche Landsknecht Artillerie Meerane

PSV Olympia Berlin

Priviligierte Schitzengilde Nienburg 1887 e.V.
Schitzenkompanie 1848 "Goldene Aue" Rol3la e.V.

Wettkampfleiter:

Modellkanone K 1, offene Klasse
Pl. Name

Ganf3, Gernot

Patz, Rene

Rauchful3, Eberhard

Sauer, Peter

Kohn, Siegfried

Kulbe, Klaus-Dieter
Griel3bach, Egon

NoahkhwnhpE

Modellkanone K 2, offene Klasse
Pl. Name
1. Sauer, Peter
2.  Engelhardt, Walter
3. Hesse, Volker
Modellkanone K 5, offene Klasse
. Name

Engelhardt, Walter

Ganf, Gernot

Kulbe, Klaus-Dieter

Patz, Rene

Kohn, Siegfried

Rauchful3, Eberhard

Sauer, Peter

P
1
2
3.
4.
5
6
7

Volker Gehrmann

Einzelwertung

Verein

SKomp Goldene Aue Rof3la
SKomp Goldene Aue Rof3la
PSV Olympia Berlin

PSGi Nienburg

PSGi Nienburg

GK-SGi Ermsleben

KLA Meerane

Verein

PSGi Nienburg
1. SR Ohreland
1. SR Ohreland

Verein

1. SR Ohreland

SKomp Goldene Aue Rof3la
GK-SGi Ermsleben

SKomp Goldene Aue Rof3la
PSGi Nienburg

PSV Olympia Berlin

PSGi Nienburg

Leiter Auswertung:

S1
50
46
43
44
45
47
46

S1
47
44
37

S1
44
40
38
34
27
29
33

Protokollabkiirzung

1. SR Ohreland

GK-SGi Ermsleben

KLA Meerane

PSV Olympia Berlin

PSGi Nienburg

SKomp Goldene Aue Rof3la

Eberhard Marek

S2 ges. Bemerkung
50 100 LR

46 92

48 91

47 91

44 89

41 88

36 82

S2 ges. Bemerkung
46 93 LR

45 89

41 78

S2 ges. Bemerkung
44 88 LR

44 84

34 72

37 71

41 68

39 68

26 59
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